

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-08
на реабілітаційно- оздоровчий інвентар
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:	Кошторисна вартість	2051,579 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,8469 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	93,014 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання та матеріали									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. ЗАЛ СПОРТИВНИХ ІГОР									
1	2402-5055 варіант 3	Драбина гімнастична розм. 670x290x2450	шт	1	8426.10	-	8426	-	-	-	-
2	241996-12010 варіант 3	Стенд волейбольний	шт	1	26244.48	-	26244	-	-	-	-
3	241996-12010 варіант 2	Щит баскетбольний з кільцем , сіткою та конструкцією для пристінного кріплення	шт	1	20185.77	-	20186	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	241996-20217 варіант 2	Турнік до драбини гімнастичної " Еліт "	шт	1	<u>2728.71</u> -	<u>-</u> -	2729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	2402-5055 варіант 2	Навісне обладнання для драбини гімнастичної " Еліт "	шт	1	<u>4069.41</u> -	<u>-</u> -	4069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					61654	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					61654				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2389				
		Всього устаткування, грн.					64043				

		Всього по розділу 2					64042				
		Розділ 3. ТРЕНАЖЕРНИ ЗАЛ									
6	1503-8882 варіант 3	Блок для тренування м"язів спини	шт	1	<u>14130.37</u> -	<u>-</u> -	14130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	1503-8882 варіант 2	Машина для тренування гомілок	шт	1	<u>10263.90</u> -	<u>-</u> -	10264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	550101-87 варіант 4	Тренажер для м"язів стегна	шт	1	<u>10832.73</u> -	<u>-</u> -	10833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	15062-6053 варіант 2	Комбінований верстат з розвантаженням	шт	1	<u>23243.69</u> -	<u>-</u> -	23244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	550101-87 варіант 9	Горизонтальний велотренажер	шт	1	<u>28951.44</u> -	<u>-</u> -	28951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	550101-87 варіант 5	Гіперкстензія реабілітаційна (для м"язів спини)	шт	1	<u>9686.49</u> -	<u>-</u> -	9686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	550101-87 варіант 3	Орбітрек	шт	1	<u>7343.59</u> -	<u>-</u> -	7344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	550101-87 варіант 10	Бігова доріжка	шт	1	<u>42761.31</u> -	<u>-</u> -	42761	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	550101-87 варіант 8	Тренажер для м"язів грудної клітки	шт	1	<u>26017.79</u> -	<u>-</u> -	26018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	550101-87 варіант 7	Згинач стегна	шт	1	<u>19257.97</u> -	<u>-</u> -	19258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	550101-87 варіант 6	Розгинач стегна	шт	1	<u>17321.16</u> -	<u>-</u> -	17321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	550101-87 варіант 2	Гантелі	шт	1	<u>3834.57</u> -	<u>-</u> -	3835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					213645	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	280222-16006 варіант 5	Стелаж стаціонарний СТ 1500х500	комплект	2	<u>7953.41</u> -	<u>-</u> -	15907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	280222-16006 варіант 3	Стелаж стаціонарний СТ 1000х600	комплект	2	<u>7224.50</u> -	<u>-</u> -	14449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					30356	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					30356				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1181				
		Всього устаткування, грн.					31537				

		Всього по розділу 6					31537				
24	17141-2153 варіант 5	Розділ 7. КІМНАТА СЕСТРИ ГОСПОДИНІ Стіл одностумбовий роз.1050х650х800	шт	1	<u>2952.53</u> -	<u>-</u> -	2953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	17141-2153 варіант 2	Стілець напівм"який	шт	1	<u>830.96</u> -	<u>-</u> -	831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	241996-19013-7 варіант 3	Шафа двустулкова (розм.800х450х1600 мм)	шт	1	<u>9020.65</u> -	<u>-</u> -	9021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					12805	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					12805				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					508				
		Всього устаткування, грн.					13313				

		Всього по розділу 7					13313				
		Розділ 8. КІМНАТА МЕДСЕСТРИ ПРИ СПОРТЗАЛІ									
27	2403-11162 варіант 3	Стерилізатор повітряний	шт	1	<u>8685.81</u> -	<u>-</u> -	8686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	1715-1167 варіант 4	Тумба підставка для стерелізатора	шт	1	<u>4607.54</u> -	<u>-</u> -	4608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	241996-19013-7 варіант 3	Шафа двустулкова (розм.800х450х1600 мм)	шт	1	<u>9020.65</u> -	<u>-</u> -	9021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	17141-2153 варіант 6	Стіл одностумбовий роз.1050x650x800	шт	1	<u>4514.48</u>	-	4514	-	-	-	-
31	17141-2153 варіант 2	Стілець напівм"який	шт	2	<u>830.96</u>	-	1662	-	-	-	-
32	2406-1012 варіант 2	Холодильник побутовий	шт	1	<u>23701.03</u>	-	23701	-	-	-	-
33	2406-15019 варіант 11	Кушетка оглядова (розм.1950x650x520)	шт	1	<u>13994.46</u>	-	13994	-	-	-	-
34	280222- 13220 варіант 2	Ширма медична	шт	1	<u>1175.13</u>	-	1175	-	-	-	-
35	280222- 13220 варіант 2	Ширма медична	шт	1	<u>1175.13</u>	-	1175	-	-	-	-
36	280222- 12044 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний	комплект	1	<u>8316.27</u>	-	8316	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							76852	-	-		-
Разом устаткування, грн.							76852				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							2733				
Всього устаткування, грн.							79585				

Всього по розділу 8							79585				
Розділ 9. ЛАБОРАТОРІЯ ХІМІЧНОГО АНАЛІЗУ ВОДИ В БАСЕЙНІ											
37	2406-1001 варіант 2	Шафа витяжна ШВ-3.3	шт	1	<u>37826.62</u>	-	37827	-	-	-	-
38	2403-11162 варіант 3	Стерилізатор повітряний	шт	1	<u>8685.81</u>	-	8686	-	-	-	-
39	1715-1167 варіант 4	Тумба підставка для стерелізатора	шт	1	<u>4607.54</u>	-	4608	-	-	-	-
40	280222- 16006 варіант 4	Шафа для зберігання хімреактивів	комплект	1	<u>7466.73</u>	-	7467	-	-	-	-
41	17141-2153 варіант 2	Стілець напівм"який	шт	1	<u>830.96</u>	-	831	-	-	-	-
42	2403-11033 варіант 2	Стіл канцелярський	шт	1	<u>2823.94</u>	-	2824	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	17141-2153 варіант 4	Стілець поворотний	шт	1	<u>1299.53</u>	-	1300	-	-	-	-
44	1715-1167 варіант 2	Тумба підставка під мікроскоп	шт	1	<u>2524.95</u>	-	2525	-	-	-	-
45	1705-101 варіант 2	Мікроскоп біологічний	шт	1	<u>11698.95</u>	-	11699	-	-	-	-
46	2403-13012 варіант 2	Стіл лабораторний хімічний	шт	1	<u>12444.67</u>	-	12445	-	-	-	-
47	17064-1808-1 варіант 2	Стіл-мийка	шт	1	<u>3428.61</u>	-	3429	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							93641	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							93641				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3246				
Всього устаткування, грн.							96887				

Всього по розділу 9							96885				
Розділ 10. КІМНАТА ЛІКАРЯ З ЛІКУВАЛЬНОЇ ФІЗКУЛЬТУРИ ТА ЛІКУВАЛЬНОЇ ДИСЦИПЛІНИ											
48	241996-19013-7 варіант 4	Шафа двустулкова медична (розм800x450x1600 мм)	шт	1	<u>9020.65</u>	-	9021	-	-	-	-
49	17141-2153 варіант 6	Стіл одностумбовий роз.1050x650x800	шт	1	<u>4514.48</u>	-	4514	-	-	-	-
50	17141-2153 варіант 2	Стілець напів"який	шт	1	<u>830.96</u>	-	831	-	-	-	-
51	2406-15019 варіант 10	Кушетка оглядова (розм.1950x650x520)	шт	1	<u>11651.55</u>	-	11652	-	-	-	-
52	280222-13220 варіант 3	Ширма захисна для медичних рентгенівських кабінетів Б-Ч0	шт	1	<u>1389.83</u>	-	1390	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							27408	-	-	-	-
Разом устаткування, грн.							27408				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							1115				
Всього устаткування, грн.							28523				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					28523				
		Розділ 11. КІМНАТА ВІДПОЧИНКУ									
53	2406-15015 варіант 2	Шезлонг відпочинковий	шт	1	<u>2088.77</u>	-	2089	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	560110-215 варіант 2	Стіл журнальний	шт	1	<u>1838.24</u>	-	1838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					3927	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					3927				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					158				
		Всього устаткування, грн.					4085				

		Всього по розділу 11					4085				
		Розділ 12. КАМЕРА СУХОГО ЖАРУ НА 5 ОСІБ									
55	& C1514- 6011 варіант 2	Нагрівач	шт	1	<u>136440.05</u>	-	136440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					136440	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					136440				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136440				
		Всього будівельні роботи, грн.					136440				

		Всього по розділу 12					136440				
		Розділ 13. КАБІНЕТ МАСАЖУ НА 2 КУШЕТКИ									
56	17141-2153 варіант 6	Стіл однотумбовий роз.1050x650x800	шт	1	<u>4514.48</u>	-	4514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	17141-2153 варіант 2	Стілець напівм'який	шт	1	<u>830.96</u>	-	831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	2406-15019 варіант 7	Кушетка для масажу 2000x800x800 мм	шт	2	<u>2279.90</u>	-	4560	-	-	-	-
59	1715-1167 варіант 5	Тумбочка приліжкова	шт	2	<u>5648.83</u>	-	11298	-	-	-	-
60	17141-2153 варіант 3	Стілець обертовий д-400	шт	2	<u>1299.53</u>	-	2599	-	-	-	-
61	2406-15019 варіант 6	Вішак (розм.600x50 мм)	шт	1	<u>2279.90</u>	-	2280	-	-	-	-
62	280222- 13220 варіант 3	Ширма захисна для медичних рентгенівських кабінетів Б-Ч0	шт	1	<u>1389.83</u>	-	1390	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					27472	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					27472				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1113				
		Всього устаткування, грн.					28585				

		Всього по розділу 13					28585				
63	280222- 16006 варіант 2	Розділ 14. КОМОРА Стелаж кухонний СТ 1500x500	комплект	2	<u>4118.85</u>	-	8238	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					8238	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					8238				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					320				
		Всього устаткування, грн.					8558				

		Всього по розділу 14					8558				
64	280222- 16006 варіант 2	Розділ 15. КОМОРА СПОРТІНВЕНТАРЯ Стелаж кухонний СТ 1500x500	комплект	6	<u>4118.85</u>	-	24713	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					24713	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					24713				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					961 25674				

		Всього по розділу 15					25674				
		Розділ 16. КІМНАТА МЕДСЕСТРИ ПРИ БАСЕЙНІ									
65	2403-11162 варіант 2	Стерилізатор повітряний	шт	1	<u>6398.75</u>	-	6399	-	-	-	-
66	1715-1167 варіант 4	Тумба підставка для стерелізатора	шт	1	<u>4607.54</u>	-	4608	-	-	-	-
67	17141-2153 варіант 6	Стіл однотоумбовий роз.1050x650x800	шт	1	<u>4514.48</u>	-	4514	-	-	-	-
68	17141-2153 варіант 2	Стілець напівм"який	шт	2	<u>830.96</u>	-	1662	-	-	-	-
69	2406-1012 варіант 2	Холодильник побутовий	шт	1	<u>23701.03</u>	-	23701	-	-	-	-
70	2406-15019 варіант 9	Кушетка оглядова (розм.1950x650x520)	шт	1	<u>6965.72</u>	-	6966	-	-	-	-
71	280222-12044 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний	комплект	1	<u>8316.27</u>	-	8316	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					56166	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					56166				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2000				
		Всього устаткування, грн.					58166				

		Всього по розділу 16					58166				
		Розділ 17. КОМОРА БРУДНОЇ БІЛИЗНИ									
72	280222-16006 варіант 6	Стелаж кухонний СТ 1500x500	комплект	1	<u>10366.62</u>	-	10367	-	-	-	-
73	C111-872 варіант 2	Сітка захисна для захисту вікн в спортзалі	м2	189	<u>190.66</u>	-	36035	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					46402	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					10367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 17					403 10770 36035 36035 36035 46805				
		Розділ 18. Первинні засоби пожежогасіння									
74	2402-3002 варіант 4	Вогнегаситель вуглекислий ВВК-3,5	шт	5	<u>2053.96</u>	-	10270	-	-	-	-
75	2402-3002 варіант 3	Вогнегасник водопінний ВВП-9	шт	8	<u>726.30</u>	-	5810	-	-	-	-
76	2402-3002 варіант 2	Вогнегасник водопінний ВВП-6	шт	6	<u>487.32</u>	-	2924	-	-	-	-
77	C1630-1478 варіант 6	Щит пожежний , в тому числі на кожний щит	шт	1	<u>5718.20</u>	-	5718	-	-	-	-
78	C1630-1478 варіант 5	Ящик з піском об.1 м3	шт	1	<u>2648.35</u>	-	2648	-	-	-	-
79	C1630-1478 варіант 3	Лопата залізна совкова	шт	1	<u>438.92</u>	-	439	-	-	-	-
80	C1630-1478 варіант 2	Лом	шт	1	<u>316.52</u>	-	317	-	-	-	-
81	C1630-1478 варіант 4	Сокира	шт	2	<u>461.36</u>	-	923	-	-	-	-
82	& C114-66-1	Протипожежне полотно розм.1,5х1,0 м	шт	1	<u>348.96</u>	-	349	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 18					29398	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					19004				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					796				
		Всього устаткування, грн.					19800				
		Разом будівельні роботи, грн.					10394				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					10394				

		Всього по розділу 18					30193				
		Розділ 19. Басейн									
83	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т	шт	5	<u>5636.48</u> 3904,36	<u>216.27</u> 22,35	28182	19522	<u>1081</u> 112	<u>37.8000</u> 0,1942	<u>189</u> 0,97
84	КМ32-100-2	Монтаж установки	комплект	1	<u>13688.67</u> 11694,84	<u>1555.89</u> 480,53	13689	11695	<u>1556</u> 481	<u>110.6000</u> 3,8843	<u>110.6</u> 3,88
85	& С1000-72 варіант 2	Фільтраційне обладнання	шт	1	<u>417472.53</u> -	<u>-</u> -	417473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	1516-9005 варіант 3	Підігрів води	шт	3	<u>27267.05</u> -	<u>-</u> -	81801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С1516-9005 варіант 2	Станція дозації	шт	1	<u>74914.28</u> -	<u>-</u> -	74914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	1516-9005 варіант 2	Насос гідравлічного підйомника	шт	1	<u>19457.34</u> -	<u>-</u> -	19457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	1516-9005 варіант 4	Гідравлічний підйомник	шт	1	<u>334008.18</u> -	<u>-</u> -	334008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,47	<u>37950.14</u> 21156,46	<u>4480.72</u> 2421,13	17837	9944	<u>2106</u> 1138	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>94.04</u> 11,16
91	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,39	<u>43396.76</u> 21156,46	<u>4464.95</u> 2420,13	16925	8251	<u>1741</u> 944	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>78.03</u> 9,26
92	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,23	<u>42715.53</u> 24277,90	<u>6069.20</u> 3215,80	9825	5584	<u>1396</u> 740	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>52.81</u> 7,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ16-14-8	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,03	<u>42706.97</u> 21434,80	<u>5269.78</u> 2766,15	1281	643	<u>158</u> 83	<u>205,0000</u> 27,0649	<u>6.15</u> 0,81
94	КБ16-14-9	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,205	<u>36245.05</u> 19034,10	<u>5326.17</u> 2781,05	7430	3902	<u>1092</u> 570	<u>182,0400</u> 27,1989	<u>37.32</u> 5,58
95	КБ16-14-10	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 140 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,79	<u>34186.46</u> 19548,54	<u>4804.16</u> 2466,70	27007	15443	<u>3795</u> 1949	<u>186,9600</u> 24,0890	<u>147.7</u> 19,03
96	& С1530-1-1	Труби з поліетилену діаметр 50 мм	м	47	<u>60.71</u> -	<u>-</u> -	2853	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& С1530-1-2	Труби з поліетилену діаметр 63 мм	м	39	<u>120.89</u> -	<u>-</u> -	4715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С1530-1-3	Труби з поліетилену діаметр 75 мм	м	23	<u>182.09</u> -	<u>-</u> -	4188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& С1530-1-4	Труби з поліетилену діаметр 90 мм	м	3	<u>222.89</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& С1530-1-5	Труби з поліетилену діаметр 110 мм	м	25,5	<u>304.49</u> -	<u>-</u> -	7764	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С1530-1-6	Труби з поліетилену діаметр 125 мм	м	49	<u>406.49</u> -	<u>-</u> -	19918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С1530-1-7	Труби з поліетилену діаметр 140 мм	м	30	<u>437.09</u> -	<u>-</u> -	13113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 19					1103049	74984	<u>12925</u> 6017		<u>715.65</u> 57,93
		Разом устаткування, грн.					435266				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4240				
		Всього устаткування, грн.					439506				
		Разом будівельні роботи, грн.					667783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					579874				
		всього заробітна плата, грн.					81001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39687				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12013				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					707470				

		Всього по розділу 19					1146976				
		Разом прямі витрати по кошторису					1982522	74984	<u>12925</u>		<u>715,65</u>
		Разом устаткування, грн.					1131870		6017		57,93
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					29380				
		Всього устаткування, грн.					1161250				
		Разом будівельні роботи, грн.					850652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					762743				
		всього заробітна плата, грн.					81001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39687				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12013				
		Всього будівельні роботи, грн.					890339				

		Всього по кошторису					2051579				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					846,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93014				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]